
 

   ───────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

Tel. : 770 127 394, 395 
Bankovní spojení : KB Blansko, č.ú. : 3829631/0100 

IČO : 280143 

E-mail : doubravice@svazeksvitava.cz                www.doubravice.svazeksvitava.cz 

 

        

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Počet listů: 2 

                   Počet příloh: 0 

 

Vaše značka:             Ze dne:          Naše značka:       Vyřizuje/telefon:         Místo, datum:      
                                          21. 08. 2019               DOU 543/2019            J. Otavová/ 733 187 460      Doubravice n./Svit., 03. 09. 2019                                                            
 

 

VĚC:   

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 

pozdějších přepisů 

 

…………………….., 

 

reaguji na Vaše podání ze dne 21. 08. 2019 nazvané jako „Žádost o poskytnutí informace podle zákona               

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů“, které bylo na úřad 

městyse Doubravice nad Svitavou doručeno dne 21. 08. 2019.  

 

Předmětem citovaného podání je žádost o poskytnutí:  

1) Kopie zápisu z průběhu jednání veřejného zasedání zastupitelstva, které se konalo 27. 9. 2017. 

Jedná se o ruční vyhotovení zapisovatele k ověření zápisu č. 04/2017.  

 

Na základě Vámi zvoleným postupem Vám sděluji, že kopie zápisu veřejného zasedání č. 04/2017 

Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou ze dne 27. 09. 2017 Vám již byla zaslána dne 13. 08. 

2019, a to na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 31. 7. 

2019.  

 

Dále Vám sděluji, že „ruční vyhotovení zapisovatele k ověření zápisu č.04/2017“ nemá Úřad městyse 

k dispozici. Neboť se jednalo o dílčí podklad, který sloužil k vyhotovení zápisu předmětného jednání 

zastupitelstva a nadále se neuchovává. 

 

 

 



 

   ───────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

Tel. : 770 127 394, 395 
Bankovní spojení : KB Blansko, č.ú. : 3829631/0100 

IČO : 280143 

E-mail : doubravice@svazeksvitava.cz                www.doubravice.svazeksvitava.cz 

 

 

 

 

Tímto byla na základě žádosti poskytnuta informace žadateli v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,                         

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

      Mgr. Jana Otavová 

      starostka městyse Doubravice nad Svitavou 

 
 

 

 

V Doubravici nad Svitavou 03. 09. 2019 


